Dispositivo sonido - Zenit
9335.1
Tipo de producto extendido 9335.1
Código de producto 2CLA933510A1001
EAN 8427238029320
Descripción corta Dispositivo sonido - Zenit
Descripción larga
230 V~ ; ±10 % ;
50/60 Hz.
Consumo:
3,5 VA (máx. 36 VA).
Potencia:
10 + 10 W (2 Ω) ; 20 W (4 Ω).
Impedancia de altavoces:
2 ÷16 Ω (10 + 10 W).
4 ÷ 16 Ω (20 W).
Salida de tensión:
15 V~ (máx. 1,5 A).
Amplificadores máx. por mando: 5 Ud.
Montaje sobre perfil DIN.
Información General
PRODUCT-DETAILS
Installation
No document neededInstrucciones y manuales
© 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/02/06
Technical
9AKK107046A0356Ficha técnica, información
técnica
230 VTensión nominal (Ur)
50...60 HzFrecuencia (f)
Analog (0 ... 10 V / 4 ... 20 mA) 0Número de salidas
ZenitDesign Range
Surface MountedTipo de montaje
0Número de pilas
Data Communication / MultimediaFunción de la aplicación
Ambiente
Funcionamiento -5 ... +35 °C
Almacenamiento -5 ... +50 °C
Temperatura ambiente
IP20Grado de protección
Following EU Directive 2011/65/EU and Amendment 2015/863 July 22, 2019Estado de RoHS
2CLC933510A1001Información sobre RoHS
9AKK108467A7464Declaración REACH
9AKK108468A3363Plantilla de notificación de
minerales de conflicto
(CMRT)
Dimensiones
0.075 mAncho del product
0.155 mAlto del producto
0.295 mLargo del product
0.979 kgPeso del product
Clasificación
2CLA933510A1003ID de producto sustituido
(ANTIGUO)
Certificados y Declaraciones (Número de Documento)
9AKK107492A7831Declaración de
conformidad - CE
Clasificaciones
EC002484 - Sound system for domestic switching devicesETIM 8
EC002484 - Sound system for domestic switching devicesETIM 9
29335.1
© 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/02/06
5. Small Equipment (No External Dimension More Than 50 cm)Categoría RAEE
Business To ConsumerWEEE B2C / B2B
85389099CN8
Productos y sistemas de baja tensión  → Wiring Accessories - Light Switch Ranges  → Cover Plates and Control Elements  → Multimedia
Devices
Categorias
39335.1
© 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/02/06